ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 
menţionată, să executăm ,,Privind achiziționarea lucrărilor de iluminat stradal satul Mălcăuți 
com. Darcauti r-nul Soroca.” 

(denumirea lucrării)  
pentru suma fără TVA: 238 716,05 ( Doua sute treizeci si opt mii sapte sute saisprezece lei , 05 

bani) lei MD 

La care se adauga TVA: 47 743,21 (Patruzeci si sapte mii sapte sute patruzeci si trei  lei ,21 

bani)lei MD 

Total inclusiv TVA: 289 459,26 ( Doua sute optzeci si noua mii patru sute cincizeci si nou lei ,26 
bani) lei MD.  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în